2011 年 9 月 6 日
報道関係各位

田辺三菱製薬株式会社

組織変更および人事異動に関するお知らせ

 田辺三菱製薬株式会社（本社：大阪市中央区、社長：土屋 裕弘）は、下記の通り、

組織変更および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

１．組織変更について（2011 年 10 月 1 日付）
１）営業本部
・ 営業本部にある営業人材室を廃止し、同室の人事機能を営業企画部に移管するとともに、

学術研修部を「研修部」に改称し、同室の研修機能を移管する。

２）製薬本部
・ 「製薬プロジェクトマネジメント部」を新設する。

３）CMC 本部
・ CMC バイオ技術開発室を廃止し、バイオロジクス機能強化のため「バイオプロセス研

究所」を新設する。

２．人事異動について（2011 年 10 月 1 日付）

１）部長職に関するもの

新 氏 名 旧

営業本部研修部長 余語
よ ご

 研二
け ん じ

 営業本部営業人材室長

営業本部北海道支店長 板倉
いたくら

 章
あきら

 営業本部東京支店営業部長

営業本部東京支店営業部長 三浦
み う ら

 雅人
ま さ と

 営業本部大阪支店営業部長

営業本部千葉支店営業部長 松永
まつなが

 理
たか

志
し

 営業本部学術研修部長

営業本部大阪支店営業部長 小野田
お の だ

 隆
たかし

 営業本部千葉支店営業部長

製薬本部
製薬プロジェクトマネジメント部長 前島

まえじま

 徹
とおる

田辺三菱製薬工場株式会社
技術統括部長

CMC 本部バイオプロセス研究所長 井上
いのうえ

 勲
いさお

CMC 本部 CMC 保証部
GMP 推進グループマネジャー

以 上

≪ 本件に関するお問い合わせ先 ≫

田辺三菱製薬株式会社 広報部
TEL：06-6205-5211